
Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

Potřeby do 1. třídy 
školní rok 2023/2024 

 
 bačkory nebo ortopedické sandály s pevnou patou  
      (v žádném případě pantofle!) 
 polštářek na židli (neuvazuje se k židli) 
 papírové kapesníky  

 
 
            Tělesná výchova: (zajistí rodiče) 

 sportovní tričko                                                                                                 
 mikina 
 sportovní šortky/tepláky/tříčtvrťáky 
 sportovní obuv do tělocvičny i na ven (ne cvičky) 
 švihadlo 

Oblečení nejlépe z nemačkavého materiálu. Vše do malého 
batůžku, přidejte i náhradní ponožky a spodní prádlo. Nechává se 
v šatně.  

 
 
          Výtvarná výchova: (zajistí rodiče) 

 kufřík nebo krabice na výtvarné potřeby 
 zástěrka nebo staré tričko 
 savý hadřík na utírání štětce 
 igelitová podložka na lavici 
 vodovky 
 temperové barvy  

 
 

          Penál: (zajistí rodiče) 
 3x tužka č. 2 (HB) 
 pero Tornado 
 nůžky s kulatou špičkou 
 pastelky 12 barev trojhranné 

         
        



Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány, Školní 93 
 

 Další pomůcky: (zajistí rodiče) 
 2x desky na písmenka (ne na číslice!) 
 stíratelná tabulka s fixem formátu A4  
 kroužkový pořadač A4 + 10 ks eurodesek 
 desky s drukem A4 

 
První školní den dítě ve škole dostane: (hradí škola) 
 pevné desky na sešity A4 
 voskovky  
 sada štětců 
 malířská paleta 
 kelímek na vodu s uzávěrem 
 ořezávátko  
 barevné papíry  
 náčrtník 
 olejové pastely 
 guma 
 fixy 12 barev 
 2x sešit 512, 1x sešit 5110 
 zápisník prvňáčka (žákovská knížka) 
 lepidlo ve špalíčku Kores 
 

V mateřské škole dítě dostane při odchodu: 
 modelovací hmota 

 
Obec Lány dětem věnuje:  
 čtvrtky 
 košíček do lavice 
 pěnový míček 
 stojan na pomůcky (pořadač) 
 
Ve škole má dítě k dispozici: 
 podložku na modelování 

 
Všechny věci a pomůcky viditelně označte – podepište!!! 


